
Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

1 

 

 

Spuścizna nr 22 

Franciszka Ksawerego Fiericha 

(2 XII 1860-8 IX 1928) 
 

A. WSTĘP 

 

 
Źródła archiwalne: AGAD, Ministerstwo Wyznań i Oświaty (wiedeńskie), 47u, personalia 

profesorów; AUJ, S II 619, teczka osobowa. 

Źródła drukowane i literatura: Biogramy uczonych polskich. materiały o życiu i działalności 

AU w Krakowie, TNW, PAU, PAN, cz. I: Nauki społeczne, z. 3, litery: A-J, oprac. A. Śródka, P. 

Szczawiński, Warszawa 1983, s. 358-362; CSUI, t. III: E-J, s. 101-102; Franciszek Ksawery Fierich 

1860-1928, w: K. Pol, Poczet prawników polskich, Warszawa 2000, s. 551-565; Franciszek Ksawery 

Fierich (2 grudnia 1860-8 września 1928), w: Poczet rektorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 1400-

2000, oprac. Z. Pietrzyk, Kraków 2000, s. 301; S. Grodziski, Komisja Kodyfikacyjna RP, „Czasopismo 

Prawno-Historyczne”, 1981, z. 1, s. ?-??; J. Gwiazdomorski, Fierich Franciszek Ksawery (1860-1928), 

PSB, t. VI, Kraków 1948, s. 436-438; A. Oklejak, Franciszek Ksawery Fierich (1860-1928), w: 

Uniwersytet Jagielloński. Złota Księga Wydziału Prawa i Administracji, red. J. Stelmach, 

W. Uruszczak, Kraków 2000, s. 203-206; M. Patkaniowski, Dzieje Wydziału Prawa Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. od reformy kołłątajowskiej do końca XIX stulecia, Kraków 1964, s. 220, 322, 331, 

378, 384, 388-391, 435, 436, 443, 458; W. Siedlecki, Nowożytny proces cywilny – Franciszek 

Ksawery Fierich (1860-1928) – Stanisław Gołąb (1878-1939), w: Studia z dziejów Wydziału Prawa 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, red. M. Patkaniowski, Kraków 1964, s. 309-320; Wielka Encyklopedia 

Powszechna PWN, t. 3, Warszawa 1964, s. 643; Wielka Encyklopedia Powszechna Ilustrowana, t. 

XXI, Warszawa 1898, s. 366. 

 

* * * 

 

Materiały obce: 

 

Edward Fierich – ur. 12 VIII 1817 w Samborze, zm. 13 XI 1896 w Krakowie. 

Wykształcenie – studia na WP Uniwersytetu Lwowskiego 1836/1837-1838/1839. 

Kariera – praktykant w Prokuratorii Skarbu we Lwowie 1839-1846; praca w urzędach 

politycznych; koncepcista generalny 1846; komisarz cyrkularny 3-ej klasy 1848; 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

2 

profesor zwyczajny austriackiej procedury cywilnej i prawa administracyjnego 13 V 

[1854?]-30 IX 1888 także austriackiej procedury sądowej – postępowania sądowego 

– i nauki ustawodawstwa administracyjnego; dziekan WP UJ 1866/1867, 1876/1877, 

1885/1886; rektor UJ 1872/1873; przeniesiony w stan spoczynku 30 IX 1888. 

 

Helena z Hupków Fierichowa 

 

Maurycy Fierich – ur. 12 V 1856 w Krakowie, syn Edwarda prof. UJ. Zm. 29 VI 1889 

w Krakowie. 

Wykształcenie – Gimnazjum św. Jacka, matura 27 VI 1874; studia na WP UJ 

1874/1875-1877/1878, absolutorium 31 VII 1878; studia specjalistyczne w Lipsku 

1880/1881; doktor praw UJ 29 VII 1879, PEP: EHP – 22 VII 1876, ES – 26 VI 1878, 

ENP – 1 X 1878; docent procesu cywilnego austriackiego i rzymskiego 12 II 1882. 

Kariera – praktykant koncepcista (koncypient bezpłatny) w Ekspozyturze 

Prokuratorii Skarbu w Krakowie 14 IX (2X) 1878; koncypient 8 X 1879-28 II 1886 

tamże; docent prywatny procesu cywilnego austriackiego i rzymskiego 30 III 1882-28 

II 1886; procesor nadzwyczajny austriackiego i rzymskiego procesu cywilnego 9 II (1 

III) 1886-31 III 1889; profesor zwyczajny austriackiego i rzymskiego procesu 

cywilnego 14 III (1 IV) 1889-29 VI 1889. 

Ta pierwsza data to data nominacji. 

 
Źródła i literatura: J. Gwiazdomorski, Fierich Maurycy (1856-1889), PSB, t. VI, Kraków 1948, 

s. 438-439. 

 

Tytus 

 

* * * 

 

Opis 

 

 

 

 

 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

3 

B. INWENTARZ 

 

Spuścizna 22/1 
J. pol. 1897-1928. Rps, masz. 21,5×34 cm i mniej. 

 

Materiały osobiste Franciszka Ksawerego Fiericha 

 

1. Materiały dotyczące nauki: 

 

– świadectwa szkolne – roczne wyd. przez: Szkoła św. Barbary, Kraków 1868-1870 

(3); Gimnazjum św. Jacka, Kraków 1872-1878 (7) oraz świadectwo dojrzałości z 

Gimnazjum św. Jacka, Kraków 11 VI 1878; 

– studia na Uniwersytecie Jagiellońskim: 

– wpis na Wydział Prawa 1878, podpisy: Józef Szujski, Fryderyk Zoll sen.; 

– Index lectionum, 1878/1879-1881/1882, (Uwaga: brak fotografii); 

– zaświadczenia zdania egzaminów semestralnych 1879-1881 (8), podpisy: 

Michał Bobrzyński, Fryderyk Zoll sen., Udalryk Heyzmann, Aleksander Bojarski, 

Maksymilian Zatorski; 

– świadectwa egzaminów rządowych prawniczych – egzamin historyczno-

prawny wraz z protokołem 21 VII 1880, podpisy: Udalryk Heyzmann, Fryderyk Zoll 

sen., Michał Bobrzyński (3); egzamin sądowy 24 VI 1882 (2), podpisy: Fryderyk Zoll 

sen., Aleksander Bojarski, Maksymilian Zatorski; nauk politycznych 2 X 1882 (2), 

podpisy: Fryderyk Zoll sen., Aleksander Bojarski, Franciszek Ksawery Kasparek; 

– absolutorium, 25 XI 1883; 

– dyplom doktora praw, 1883 (2). 

– studia uzupełniające na Uniwersytecie Berlińskim: 

– poświadczenie wpisu 21 V 1886, wyd. przez: Dziekan Wydział Prawa; 

– Anmeldungs-Buch, 1886; 

– poświadczenie odbytych zajęć, 1886; 

– dyplom odbytych studiów uzupełniających w Berlinie 1886, wyd. przez Paulo 

Kleinert. 

– poświadczenie praktyki adwokackiej u biurze dr Władysława Wilkusza wraz ze 

świadectwem, Kraków 1882-1884 (3); 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

4 

– poświadczenie praktyki sędziowskiej przy c. k. Sądzie Krajowym w Krakowie wraz 

ze świadectwem egzaminu sędziowskiego, 1883-1885 (4). 

 

2. Służba wojskowa – stosunek do służby – świadectwo wyłączenia od 

pospolitego ruszenia 1883-1902 (9). 

 

3. Kontrakt ślubny Franciszka Ksawerego i Heleny Malwiny z Hupków Fierichów, 

Kraków 1897, wypis, wyd. przez: Karola [Rudolpha?], c.k. notariusza oraz na 

odwrocie adnotacja c.k. Urzędu Hipotecznego, Nowy Sącz 1897. 

 

4. Materiały dotyczące stanu zdrowia: 

 

– poświadczenie przybycia do Uzdrowiska w Szczawnicy, wyd. przez c. k. Starostwo 

Powiatowe, Nowy Sącz 1917; 

– świadectwa lekarskie, wyd. przez: Antoniego Krokiewicza, 1914-1928 (4); 

 

5. Materiały dotyczące zgonu i pochówku: 

 

– wypis z aktu zejścia, wyd. przez proboszcza Parafii rzymsko-katolickiej Zbawiciela, 

Warszawa 1928; 

– notatka w sprawie zalutowania trumny, wyd. przez Magistrat m. st. Warszawy – 

Wydział IV Zdrowia Publicznego, Warszawa 1928. 

 
Dawna sygn. D XXII – 1 

 

 

Spuścizna 22/2 
J. Pol. 1897-1928. Rps, masz. 21,5×34 cm i mniej. 

 

Materiały osobiste Franciszka Ksawerego Fiericha – Materiały dotyczące 

zatrudnienie i przebiegu kariery zawodowej: 

 

1. c. k. Sąd Krajowy, Kraków 1885-1892 (12); 

 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

5 

2. Uniwersytet Jagielloński: 

 

– dokumenty dotyczące uzyskania veniam legendi z prawa handlowego i wekslowego, 

1889 (2); następnie rozszerzonej o proces cywilny austriacki, 1891 (2); 

– nominacje na profesora nadzwyczajnego 1892-1893 (2); na profesora zwyczajnego 

1896 (2); 

– wynagrodzenie z tytułu zatrudnienia jako profesor w UJ, 1892-1927 (12); 

– poświadczenie wyboru na członka komisji rządowej egzaminów prawniczych: 

oddział prawno-historyczny 1896-1917 (6); oddział sądowy, 1889-1910 (6); oddział 

nauk politycznych 1908; 

– potwierdzenie wyboru na Dziekana Wydziału Prawa na lata akademickie: 

1901/1902; 1906/1907; 1915/1916,podpisy: Jakubowski; Stefan Pawlicki, Fryderyk 

Zoll iun.; 

– potwierdzenie wyboru na członka Senatu Akademickiego na lata akademickie 

1903/1904-1905/1906; 1912/1913-1914/1915, podpisy: Tadeusz Gromnicki, 

Władysław Szajnocha; 

– zatwierdzenie wyboru na Rektora UJ na rok akademicki 1908/1909; 1919/1920, 

podpisy: Olszewski, Maciej Sieniatycki (2); 

– poświadczenie wyboru na członka Komisji Prawniczej UJ, Kraków 1917; 

– pismo ministra wyznań religijnych i oświecenia publicznego A. [Sujkowskiego?] 

pozostawiające Franciszka Ksawerego Fiericha na stanowisku profesora zwyczajnego 

mimo przekroczenia wieku emerytalnego, Warszawa 1926; 

– materiały dotyczące prowadzonych zajęć: 

 – katalogi studentów: 

– rok akademicki 1892/1893, semestr I; 

– rok akademicki 1898/1899, semestr II; 

– rok akademicki 1899/1900, semestr I; 

– rok akademicki 1900/1901, semestr I-II (2); 

– rok akademicki 1903/1904, semestr I. 

 – informacja o egzaminach końcowych na IV roku prawa, Kraków 1928; 

 

3. Rada Miasta Krakowa: 

 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

6 

– poświadczenia wyboru na radnego, 1905, 1912 wraz z deklaracja kandydowania w 

wyborach (3); 

– poświadczenia wyboru do władz statutowych Rady Miasta lub organów, w których 

Rada ma swoich przedstawicieli, 1905-1926 (4); 

– propozycja zmian w statucie miasta wraz ze sprawozdaniem Franciszka Ksawerego 

Fiericha, 1911 (2). 

 

4. Działalność w Komisji Kodyfikacyjnej RP: 

 

– wniosek nagły posła Zygmunta Marka w sprawie powołania „stałej komisji 

kodyfikacyjnej”, druk sejmowy, Warszawa 1919; 

– memoriał do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej na ręce p. Ministra Sprawiedliwości i 

p. Prezydenta Komisji Kodyfikacyjnej w sprawie unifikacji przepisów o aplikacji 

adwokackiej, autor: Rada Naczelna Kandydatów Adwokackich Małopolski i Śląska 

Cieszyńskiego, Kraków 1927. 

 
Dawna sygnatura: D XXII – 1 

 

 

Spuścizna 22/3 
J. Pol. 1897-1928. Rps, masz. 21,5×34 cm i mniej. 

 

Materiały osobiste Franciszka Ksawerego Fiericha – Materiały dotyczące 

zatrudnienie i przebiegu kariery zawodowej – cd: 

 

 

1. Legitymacje: 

 

– legitymacja umożliwiająca podróż na trasie Kraków-Lwów, wyd. przez: k. k. 

Bezirkshauptmann 1915; 

– zaświadczenie uprawniające do uzyskania biletów poza kolejnością, wyd. przez: 

Komisja Kodyfikacyjna RP – sekretarz generalny Aleksander Mogilnicki, Warszawa 

1920. 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

7 

 

2. Nominacje: 

 

– na członka sądu rozjemczego dla kas bratnich przy starostwie górniczym, Kraków 

1892-1893 (2) oraz rezygnacja 1912-1913 (2); 

– na członka Akademii Umiejętności (Polskiej Akademii Umiejętności), Kraków 

1908-1919 (3); 

– na radcę dworu, Wiedeń 1916; 

– na członka reprezentującego c. k. Radę Szkolna Krajową w Kuratorii Akademii 

Handlowej, Biała 1918, podpis: Fryderyk Zoll iun.; 

– na członka Komisji Stabilizacyjnej powołanej celem mianowania pierwszego składu 

profesorów Uniwersytetu Warszawskiego, Warszawa 1919, podpis: Jan Łukasiewicz; 

– na prezydenta Komisji Kodyfikacyjnej RP, Warszawa 1919, podpis: Leon Supiński; 

– na członka Trybunału Kompetencyjnego – dekret nominacyjny, Warszawa 1927, 

podpis: Ignacy Mościcki oraz dwa listy przewodnie (3); 

– na członka Rady Prawniczej przy Prezydencie RP, Warszawa 1927, podpis: Gustaw 

[Dobrucki?] oraz dekret nominacyjny, podpisany przez: Ignacy Mościcki wraz z 

pismem przewodnim (3). 

 

3. Odznaczenia: 

 

– order Żelaznej Korony III klasy, Wiedeń 1908 (2); 

– Kawaler Krzyża Komandorskiego z Gwiazdą Orderu Odrodzenia Polski, Warszawa 

1923, podpis: Jan Kochanowski, kanclerz Orderu. 

 

4. Materiały finansowe: 

 

– wynagrodzenie z tytułu zatrudnienia przy c. k. Sądzie Krajowym oraz Książeczka 

Płatnicza dla Franciszka Ksawerego Fiericha jako auskultanta a później adiunkta przy 

c. k. Sądzie Krajowym, 1887-1891 (6); 

– dowód wpłaty na rzecz Towarzystwa Szkoły Ludowej, Kraków 1923. 

– Umowy wydawnicze: 

–umowa na druk: „Nauka procesu cywilnego”, t. II z Księgarnią Spółki 

Wydawniczej Polskiej, Kraków bd. 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

8 

 

Fotografie: 

 

F 12139 I 1/2: Franciszek Ksawery Fierich, koniec XIX w., Kraków. Autor: W. 

Nawojowski; 

F 12140 II: Franciszek Ksawery Fierich, koniec XIX w.; 

F 12141 I: Franciszek Ksawery Fierich, koniec XIX w., Kraków. Autor: Sebald, ul. 

Kolejowa 11, Kraków. 

 
Dawna sygnatura: D XXII – 1 

 

 

Spuścizna 22/4 
J. Pol. 1897-1928. Rps, masz. 21,5×34 cm i mniej. 

 

Materiały biograficzne i autobiograficzne 

 

1. Życiorys: 

 

– Fryderyk Zoll iun., notatki do biogramu pośmiertnego, 1928; 

– życzenia imieninowe od syna Maurycego wraz z wierszykiem, 1865 (2); oraz 

życzenia niepodpisane, 1879; 

– wycinki prasowe dotyczące: 

– pracy na UJ, I poł. XX w. (4); 

– pracy w Komisji Kodyfikacyjnej RP, 1925-1928, b.d., (3); 

– działalności w krakowskim Towarzystwie Prawniczym, 1896-b.d. (5); 

– Zjazdu Prawników i Ekonomistów Polskich, b.d., (2); 

– zgonu i pochówku, 1928-b.d. (9). 

 

2. Materiały N.N: 

 

– spis członków Komisji Rekursowej, b.d.; 

– spis członków z Kongresówki i Poznańskiego, b.d.; 

 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

9 

Dawna sygn.: D XXII – 1. 

 

 

Spuścizna 22/5 
J. Pol. 1897-1928. Druk 21,5×34 cm i mniej. 

 

Bruliony i kopie listów Franciszka Ksawerego Fiericha do następujących: 

 

– N.N., 1905; 

– N. N. – zaproszenie na pierwsze posiedzenie Komisji Kodyfikacyjnej, 1919. 

 

Korespondencja Franciszka Ksawerego Fiericha z następującymi: 
 

– Bal Prawników i Lekarzy – Komitet – zaproszenie, Kraków 1884. – 

Barański, 1888. – Biliński, 1911. – Bujak Franciszek, 1911. 

– Die Centraldeputation des öesterreichisen Notarenvereines, Wiedeń 

1897. – c. k. Komisja Rządowa Egzaminacyjna, Kraków 1909, podpis: 

[Stebelski?]. 

– Gierżabek Antoni, 1919. 

– Instituto di Studi Legislativi, Rzym 1926 oraz Statut Instytutu, Rzym 1925. 

– Komitet Obchodu 6-go sierpnia – zaproszenie, Kraków 1919. – Komitet 

Obywatelski Obchodu „Marsz Szlakiem Kadrówki”, Kraków 1928 – 

zaproszenie. 

– Liga ku Ochronie Czci – Zarząd Główny, Lwów 1912, podpis m.in.: J. 

Czartoryski. – Lubecki K., 1904. 

– Madeyski Jerzy, 1918. – Marek Zygmunt, 1919-1923 (2). – Miejski Komitet 

Obchodowy Sprowadzenia Zwłok Juliusza Słowackiego na Wawel, Kraków 

1927. – Ministerstwo Sprawiedliwości, Warszawa 1919 (4), podpis: minister 

Supniewski. – Ministerstwo Sprawiedliwości – Komisja procedury cywilnej 

– Prezes, Warszawa 1919. – Ministerstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia 

Publicznego, Warszawa 1919-1923 oraz odpisy korespondencji, podpis: Jan 

Łukasiewicz, Edmund Krzymuski, (3). – Münnich Adam Włodzimierz, 1928. 

– Naczelny Komitet Narodowy – Departament Skarbowy, Kraków-Wiedeń 

1914-1915, podpis m.in.: Władysław Leopold Jaworski, (2). 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

10 

– Patter Katarzyna, b.d. – Pelczar Józef Sebastian, 1918 i b.d. (2). – Policja 

Państwowa – Komenda Głowna – Komisja Sportowa, Warszawa 1928, zaproszenie. 

– Polska Akademia Umiejętności – Dyrektor Kancelarii, Kraków 1928, podpis: 

J. Rydel. – Prezydent Miasta Krakowa, Kraków 1917, podpis: [Sare?]. – 

„Przegląd Polityczny” – redakcja, Warszawa 1925 – zaproszenie. – „Przegląd 

Prawa i Administracji” – redakcja, Lwów 1925, podpis m.in.: Ernest Till. 

– „Straż Polska” – Zarząd Główny, Kraków 1913. – Stronnictwo Prawicy 

Narodowej – Wydział, Kraków 1916. 

– Tarnowski Stanisław, 1909. – Till Ernest, 1921. – Towarzystwo 

Biblioteki Słuchaczów Prawa, Kraków 1905-1918 (2). – Towarzystwo dla 

popierania nauki polskiej, Lwów 1920. – Towarzystwo Filozoficzne, Kraków 

b.d. podpisy: M. Straszewski, Lubecki. – Towarzystwo im. J. Św. P. Benedykta 

XV, Kraków 1918. – Towarzystwo Naukowe Warszawskie, Warszawa 1921, 

podpisy: Jan Kochanowski, K. Stołyhwo. – Towarzystwo Wzajemnej Pomocy 

Młodzieży Lubelskiej, kształcącej się w wyższych zakładach naukowych w 

Krakowie im. H. Łopacińskiego, Kraków 1912. – Towarzystwo Wzajemnej 

Pomocy Uczniów Uniwersytetu Jagiellońskiego, Kraków 1928, podpisy: 

Stefan Smolec, Ludwik Bar, Tadeusz Cholewa, Zygmunt Mikulski, (2). 

– Uniwersytet Jagielloński – grono profesorów Wydziału Prawa, Kraków 

1916, podpisy: Adam Krzyżanowski, Stanisław Estreicher, Józef Brzeziński, Antoni 

Górski, Stanisław Wróblewski, Tadeusz Dziurzyński, Fryderyk Zoll iun., Bolesław 

Ulanowski, Edmund Krzymuski, Stanisław Kutrzeba, Kraków 1916. – Uniwersytet 

Jagielloński – Rektor, Kraków 1900, podpis: Stanisław Tarnowski. 

– Windakiewicz Jan, 1919. – Wisniewski, b.d. – [Zawarzyło-] Wiszniewska 

Wanda – rodzina, 1892 – nekrolog. – Wodecki Z., 1907. 

– Zakład Wychowawczy w Miejscu Piastowem, Miejsce Piastowe 1908, 

podpis Józef Machała. – Zieleniewski Edmund, 1914-1916 (3). 

 Korespondenci niezidentyfikowani 1905-1923 (5). 

 
Dawna sygnatura: D XXII –  

 

 

Spuścizna 22/6 
J. Pol. 1835, bd. Druk 21,5×34 cm i mniej. 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

11 

 

Materiały dotyczące rodziny Fierichów: 

 

1. Edward Fierich – życiorys i wykaz najważniejszych publikacji, b.d. (3); 

 

2. Helena Malwina z Hupków Fierichowa – życzenia dla mamy od synów: 

Maurycego i [Ksatusia?], b.d. (2); 

 

3. Maurycy Fierich, – wykaz publikacji, b.d.; 

 

4. Tytus Fierich – informacja dotycząca doktoratu obronionego na Uniwersytecie 

Wiedeńskim w 1835. 

 
Dawna sygnatura: D XXII – 1-2. 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

12 

 

INDEKS 
(Nie obejmuje nazwiska: Franciszek Ksawery Fierich) 

 

B 

Bal Prawników i Lekarzy – Komitet.......................... 9 

Bar Ludwik ............................................................... 10 

Barański ..................................................................... 9 

Biliński ....................................................................... 9 

Bobrzyński Michał ..................................................... 3 

Bojarski ...................................................................... 3 

Brzeziński Józef ....................................................... 10 

Bujak Franciszek ........................................................ 9 

C 

Centraldeputation des öesterreichisen 

Notarenvereines .................................................... 9 

Cholewa Tadeusz ..................................................... 10 

Czartoryski J. ............................................................. 9 

D 

Dziurzyński Tadeusz ................................................ 10 

E 

Estreicher Stanisław ................................................ 10 

F 

Fierich Edward ......................................................... 11 

Fierich Franciszek Ksawery ....................... 4, 5, 6, 7, 8 

Fierich Maurycy .................................................... 8, 11 

Fierich Tytus ............................................................. 11 

Fierichowa Helena Malwina ................................. 4, 11 

G 

Gierżabek Antoni ....................................................... 9 

Górski Antoni ........................................................... 10 

Gromnicki Tadeusz .................................................... 5 

H 

Heyzmann .................................................................. 3 

Hupek Helena Malwina .....Patrz: Fierichowa Helena 

Malwina 

I 

Instituto di Studi Legislativi, Rzym........................... 9 

J 

Jakubowski................................................................. 5 

Jaworski Władysław Leopold .................................... 9 

K 

Kasparek ..................................................................... 3 

Kochanowski Jan ..................................................... 10 

Komisja Rządowa Egzaminacyjna, Kraków .............. 9 

Komitet Obchodu 6-go sierpnia ................................ 9 

Komitet Obywatelski Obchodu „Marsz Szlakiem 

Kadrówki”.............................................................. 9 

Krokiewicz Antoni...................................................... 4 

Krzymuski Edmund ............................................. 9, 10 

Krzyżanowski Adam ................................................ 10 

Kutrzeba Stanisław .................................................. 10 

L 

Liga ku Ochronie Czci – Zarząd Główny, Lwów ....... 9 

Lubecki ..................................................................... 10 

Lubecki K. .................................................................. 9 

Ł 

Łukasiewicz Jan ..................................................... 7, 9 

M 

Machała Józef .......................................................... 10 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

13 

Madeyski Jerzy .......................................................... 9 

Marek Zygmunt ..................................................... 6, 9 

Miejski Komitet Obchodowy Sprowadzenia Zwłok 

Juliusza Słowackiego na Wawel, Kraków ............ 9 

Mikulski Mikulski .................................................... 10 

Ministerstwo Sprawiedliwości .................................. 9 

Ministerstwo Sprawiedliwości – Komisja procedury 

cywilnej ................................................................. 9 

Ministerstwo Wyznań Religijnych i Oświecenia 

Publicznego ........................................................... 9 

Mogilnicki Aleksander ............................................... 6 

Mościcki Ignacy ......................................................... 7 

Münnich Adam Włodzimierz .................................... 9 

N 

Naczelny Komitet Narodowy – Departament 

Skarbowy ............................................................... 9 

Nawojowski W. .......................................................... 8 

O 

Oklejak Andrzej ......................................................... 1 

Olszewski .................................................................... 5 

P 

Patkaniowski Michał ................................................. 1 

Patter Katarzyna ........................................................ 9 

Pawlicki Stefan ........................................................... 5 

Pelczar Józef Sebastian .............................................. 9 

Pietrzyk Zdzisław ....................................................... 1 

Pol Krzysztof .............................................................. 1 

Policja Państwowa – Komenda Głowna – Komisja 

Sportowa ............................................................... 9 

Polska Akademia Umiejętności ................................. 9 

Prezydent Miasta Krakowa ...................................... 10 

Przegląd Polityczny” – redakcja .............................. 10 

Przegląd Prawa i Administracji” – redakcja ........... 10 

R 

Rydel J. ..................................................................... 10 

S 

Sebald ......................................................................... 8 

Siedlecki Władysław .................................................. 1 

Sieniatycki Maciej ...................................................... 5 

Smolec Stefan ........................................................... 10 

Stelmach Jerzy ........................................................... 1 

Stołyhwo Kazimierz ................................................. 10 

Straszewski ............................................................... 10 

Straż Polska” – Zarząd Główny, Kraków ................ 10 

Stronnictwo Prawicy Narodowej – Wydział, Kraków

 ............................................................................. 10 

Supiński Leon ............................................................ 7 

Supniewski ................................................................. 9 

Szajnocha Władysław ................................................ 5 

Szczawiński Paweł ...................................................... 1 

Szujski Józef ............................................................... 3 

Ś 

Śródka Andrzej........................................................... 1 

T 

Tarnowski Stanisław ................................................ 10 

Till Ernest ................................................................. 10 

Towarzystwo Biblioteki Słuchaczów Prawa, Kraków

 ............................................................................. 10 

Towarzystwo dla popierania nauki polskiej, Lwów 10 

Towarzystwo Filozoficzne ........................................ 10 

Towarzystwo im. J. Św. P. Benedykta XV, Kraków 10 

Towarzystwo Naukowe Warszawskie, Warszawa ... 10 

Towarzystwo Wzajemnej Pomocy Młodzieży 

Lubelskiej, kształcącej się w wyższych zakładach 

naukowych w Krakowie im. H. Łopacińskiego, 

Kraków ................................................................ 10 

Towarzystwo Wzajemnej Pomocy Uczniów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego ............................ 10 

U 

Ulanowski Bolesław ................................................. 10 

Uniwersytet Jagielloński ......................................... 10 

Uniwersytet Jagielloński – Rektor .......................... 10 

Uruszczak Wacław ..................................................... 1 

W 

Wilkusz Władysław .................................................... 3 

Windakiewicz Jan .................................................... 10 



Wersja robocza – stan na 28 IV 2009 

14 

Wisniewski ............................................................... 10 

Wiszniewska Wanda Zawarzyło- ............................. 10 

Wodecki Z ................................................................ 10 

Wróblewski Stanisław ............................................. 10 

Z 

Zakład Wychowawczy w Miejscu Piastowem ......... 10 

Zatorski Maksymilian ................................................ 3 

Zawarzyło-Wiszniewska Wanda . Patrz: Wiszniewska 

Wanda Zawarzyło- 

Zieleniewski Edmund .............................................. 10 

Zoll Fryderyk iun. ........................................ 5, 7, 8, 10 

Zoll Fryderyk sen. ...................................................... 3 

 

 

 


	Spuścizna 22/1
	Materiały osobiste Franciszka Ksawerego Fiericha
	1. Materiały dotyczące nauki:

	Spuścizna 22/2
	Spuścizna 22/3
	2. Nominacje:
	4. Materiały finansowe:

	Spuścizna 22/4
	Materiały biograficzne i autobiograficzne
	1. Życiorys:

	Spuścizna 22/5
	Spuścizna 22/6

